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Thomas Elofsson och Stefan Wigstrand bildar 
nytt ränteteam på Catella 

Thomas Elofsson och Stefan Wigstrand har rekryterats som nya seniora 

förvaltare till Catella Fondförvaltning och säkerställer därmed en mycket hög 
kompetens inom ränteförvaltningen. 

    
”Vi är glada och stolta över att kunna annonsera Thomas Elofsson och Stefan Wigstrand som nya 
seniora förvaltare på Catella. Catella har en mycket hög ambitionsnivå när det gäller 
fondförvaltning och har genom tidigare rekryteringar säkerställt ett mycket starkt aktieteam. 
Genom rekryteringen av Thomas Elofsson och Stefan Wigstrand får vi nu även ett mycket starkt 
team på räntesidan”, säger Erik Kjellgren, ansvarig för den svenska fondverksamheten. 
 
”Det nya teamet kommer att ta ett gemensamt ansvar såväl för bolagets befintliga rena 
ränteprodukter som för inslagen av räntebärande placeringar i Catella Hedgefond. Dessutom 
kommer teamet att medverka i utvecklingen av nya produkter. Thomas och Stefans breda 
kompetens och erfarenhet säkerställer att vi kan hantera såväl befintliga produkter som att vi kan 
ligga i framkant beträffande utvecklingen av nya produkter”, säger Erik Kjellgren. 
 
Thomas Elofsson kommer närmast från Skandia där han varit chef för Investeringsstrategi inom 
SIM (Skandia Investment Management), ställföreträdande vd och medlem i ledningsgruppen för 
SIM. Han har i sin roll haft ansvar för förvaltningsteamet inom räntebärande placeringar, valutor, 
krediter, taktisk allokering samt bland- och räntefonder. Thomas har totalt över 20 års erfarenhet 
från förvaltning varav de senaste 10 åren på Skandia. Han har dessförinnan arbetat på bland annat 
SEB, Handelsbanken, Länsförsäkringar och Danske Bank. 
 
Även Stefan Wigstrand kommer närmast från Skandia, där han som senior förvaltare på Skandia 
Investment Management ansvarat för förvaltningen av Skandia Livs kreditmandat, den 
institutionella kreditfonden Thule Credit Fund samt kreditmandaten i Skandia Fonders 
blandfonder. Stefan har 18 års erfarenhet från de finansiella marknaderna och har jobbat både 
som aktieanalytiker och kreditanalytiker på Öhman Fondkommission samt flera år som 
medgrundare och förvaltare på Nexum Capital AB, med fokus på förvaltning av kreditportföljer. 
 
Thomas Elofsson och Stefan Wigstrand tillträder sina respektive tjänster den 5 september 2016. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt: 

Erik Kjellgren Ann Charlotte Svensson  

Chef för den svenska fondverksamheten Kommunikationschef 

08 -614 25 12, 070-314 40 35 08-463 32 55, 072-510 11 61 

erik.kjellgren@catella.se anncharlotte.svensson@catella.se  

   


